



**BIOBRAN1000 105 SASZETEK +
GRATIS 1 LITR SOKU NONI**

CENA: **1 490,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H

PRODUCENT: DAIWA PHARMACEUTICAL CO LTD. JAPONIA

KOD EAN: 5060023720014



OPIS PRZEDMIOTU

BI.BRAN 1000 MGN-3 105 SASZETEK DAIWA PHARMACEUTICAL JAPAN + SOK Z NONI 1L TAHITI NATUREL BIO (GRATIS)

SASZETKI Z PROSZKIEM. SUPLEMENT DIETY.

UWAGA - TYLKO U NAS!

**DO 1 ORYGINALNEGO OPAKOWANIA BI.BRAN 1000
105 SASZETEK DODAJEMY GRATIS 1 LITR BIO-
CERTYFIKOWANEGO SOKU NONI MARKI TAHITI
NATUREL O WARTOŚCI 89 ZŁ.**

OPIS GRATISOWEGO PRODUKTU NA STRONIE -> [ORYGINALNY TAHITAŃSKI SOK Z NONI](#)

BI.BRAN MGN-3, (DAWNIEJ BIOBRAN) JEST NATURALNYM SUPLEMENTEM ŻYWIENIOWYM (WĘGLOWODANOWĄ

SUBSTANCJĄ ODŻYWCZĄ). OD PONAD 10 LAT JEST ON SPRZEDAWANY NA RYNKU AMERYKAŃSKIM I JAPOŃSKIM, GDZIE CIESZY SIĘ ZADOWOLENIEM KLIENTÓW. **BI.BRAN** (BIOBRAN) JEST NATURALNYM SUPLEMENTEM DIETY NA BAZIE OTRĘBÓW RYŻOWYCH Z DODATKIEM ENZYMU GRZYBA SHIITAKE (LENTINUS EDODES), KTÓRE ZAPEWNIĄ OPTYMALNE WCHŁANIANIE. PRODUKT JEST BOGATY W POLISACHARYDY, PROTEOGLIKANY NP ARABINOXYLAN I INNE HEMICELULOZY. **BI.BRAN** (BIOBRAN) JEST DOSKONAŁY DLA WEGETARIAN I NIE ZAWIERA MODYFIKOWANYCH GENETYCZNIE SKŁADNIKÓW.

BI.BRAN JEST SUPLEMENTEM DIETY NA BAZIE BŁONNIKA WYTWARZANEGO Z OTRĘBÓW RYŻOWYCH. BI.BRAN JEST ODPOWIEDNI DLA WEGETARIAN, NIE ZAWIERA SKŁADNIKÓW POCHODZENIA ZWIERZĘCEGO.

SKŁADNIKI:

JEDNA SASZETKA BI.BRANU 1000 ZAWIERA: MGN-3 ARABINOXYLAN (MIESZANKA PATENTOWA) 1000,00 MG, SUBSTANCJA WPEŁNIAJĄCA - CELULOZA MIKROKRystaliczna, SKROBIA KUKURYDZIANA, DEKSTRYNA, STABILIZATOR: FOSFORANTRIWAPNIOWY. TRZY SASZETKI BI.BRANU 1000 ZAWIERAJĄ: MGN-3 ARABINOXYLAN (MIESZANKA PATENTOWA) 3000,00 MG.

STOSOWANIE:

ZALECANE SPOŻYCIE DLA OSÓB DOROSŁYCH: NALEŻY SPOŻYWAĆ PO JEDZENIU, 3-RAZY DZIENNIE JEDNĄ SASZETKĘ BI.BRAN 1000, ROZPUSZCZONĄ W NIEWIELKIEJ ILOŚCI WODY. STOSOWAĆ PRZEZ 2 MIESIĄCE. PÓŹNIEJ ZMNIJSZYĆ PORCJĘ DO JEDNEJ SASZETKI DZIENNIE.

NIE PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. SUPLEMENT DIETY NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST STOSOWANIE ZBILANSOWANEJ I ZRÓŻNICOWANEJ DIETY ORAZ PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA. PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

OPAKOWANIE ZAWIERA: 105 SASZETEK X 2G

MASA NETTO: 210G

GIS-HŻ-4230-Ż-749-4/IK/DD/05/06

PRODUCENT: DAIWA PHARMACEUTICAL CO., LTD., JAPONIA

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY: IMUNOTOP PL SP. Z O.O, GOGOLA 12, 92-513 ŁÓDŹ.

*** KONIEC OPISU PRODUKTU ***

BIOBRAN® MGN-3 JEST NATURALNYM SUPLEMENTEM ŻYWIENIOWYM (WĘGLOWODANOWĄ SUBSTANCJĄ ODŻYWCZĄ). OD PONAD 10 LAT JEST ON SPRZEDAWANY NA RYNKU AMERYKAŃSKIM I JAPOŃSKIM, GDZIE CIESZY SIĘ ZADOWOLENIEM KLIENTÓW.

ENZYMY I KWASY (SOKI TRAWIENNE) POWODUJĄ ROZPAD POŻYWIENIA NA MNIEJSZE KOMPONENTY W ŻAŁADKU ORAZ W DALSZYCH ODCINKACH. CZĄSTKI TE NASTĘPNIE SĄ WCHŁANIANE PRZEZ CIENKĄ ŚCIANĘ JELITA DO UKŁADU KRWIONOŚNEGO. PROTEINY ROZKŁADNE SĄ DO POSTACI PEPTYDÓW I KWASÓW AMINOWYCH, PRZYSWAJALNE KARBOHYDRATY DO POSTACI OLIGOSACHARYDÓW I WIELOCUKRÓW (GLUKOZA), A TŁUSZCZE DO POSTACI GLICEROLU I KWASÓW TŁUSZCZOWYCH.

Z DRUGIEJ STRONY BŁONNIK TRADYCYJNIE UWAŻANY BYŁ JAKO NIEROZPUSZCZALNA I NIEPRZYSWAJALNA CZĘŚĆ POŻYWIENIA ROŚLINNEGO. DOSTARCZA ONA MASY FIZYCZNEJ, KTÓRA POZWALA JELITOM NA EFEKTYWNE PRZEMIESZCZANIE TRAWIONEGO POKARMU WZDŁOŻ JELITA CIENKIEGO DO JELITA GRUBEGO I WYDALANIE. ROLA „BŁONNIKA ROZPOSZCZALNEGO” ZOSTAŁA ODKRYTA PODCZAS BADAŃ W ZESZŁYM STULECIU I TAK DLA PRZYKŁADU WŁAŚNIE DZIĘKI JEGO ZAWARTOŚCI W **OWSIE** ROŚLINA TA POMAGA OBNIŻYĆ POZIOM CHOLESTEROLU. **BŁONNIK** ROZPUSZCZALNY JEST TYLKO CZĘŚCIOWO PRZYSWAJANY W ŻOŁADKU I ZE WZGLĘDU NA NIEWIELKI ROZMIAR JEGO ŁAŃCUCHÓW MOLEKULARNYCH JEST W STANIE PRZENIKNAĆ PRZEZ ŚCIANY JELIT DO UKŁADU KRWIONOŚNEGO.

BIOBRAN MGN-3 JEST SZCZEGÓLNYM BŁONNIKIEM ROZPUSZCZALNYM. JEST ON JEDYNIE CZĘŚCIOWO PRZYSWAJANY W ŻAŁADKU I WIĘKSZA JEGO CZĘŚĆ JEST ABSORBOWANA PRZEZ JELITO CIENKIE W POSTACI NIESTRAWIONEJ, A NASTĘPNIE PRZENIKA DO KRWI.

TYLKO U NAS

**DO 1 OPAKOWANIA BIOBRAN 105 SASZETEK DODAJEMY GRATIS 1 LITR
BIO-CERTYFIKOWANEGO SOKU Z NONI TAHITI NATUREL!**

SOK NONI 1L TAHITI NATUREL STUPROCENTOWY SOK BIO- CERTYFIKOWANY

SUPLEMENT DIETY

SKŁADNIKI: 100% SOK Z OWOCÓW NONI (*MORINDA CITRIFOLIA*)

ZAWARTOŚĆ NETTO: 1000 ML

SPOSÓB UŻYCIA: 30 ML/DZIEŃ - SPOŻYWAĆ NA CZCZO PÓŁ GODZINY PRZED PIERWSZYM POSIŁKIEM. NIE PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ DZIENNEJ PORCJI.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA PORCJI DZIENNEJ - 30ML:

WARTOŚĆ ENERGETYCZNA 6,3KCAL/1.35KJ,

WĘGLOWODANY 1,55G,

BIĄŁKA 0,09G,

CUKRY 0,85G,

CHOLESTEROL 0,00MG,

WITAMINA C 1,69MG (2,14%)*,

POTAS 6,96MG (0,35%)*,

MAGNEZ 0,64MG (0,17%)*,

SÓD 0,78MG (0,03%)*,

WAPŃ 0,48MG (0,06%)*.

* - % ZALECANEGO DZIENNEGO SPOŻYCIA

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: PRZECHOWYWAĆ SZCZELNIE ZAMKNIĘTE W TEMPERATURZE POKOJOWEJ DO 25°C. PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE PRZEZ OKRES DO 4 TYGODNI. PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA MAŁYCH DZIECI.

PREPARAT NIE POWINIEN BYĆ STOSOWANY PRZEZ DZIECI, KOBIETY W CIĄŻY I KOBIETY KARMIĄCE. SUPLEMENTY DIETY NIE MOGĄ BYĆ STOSOWANE JAKO SUBSTYTUT (ZAMIENNIK) ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. ZDROWY STYL ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONA DIETA SĄ PODSTAWĄ ZACHOWANIA DOBREGO ZDROWIA.

POCHODZENIE: TAHITI, POLINEZJA FRANCUSKA

IMPORTER: TAHITI NATUREL FRANCE, 6 RUE DU MOULINET, 75013 PARIS

DYSTRYBUCJA W POLSCE: VITANALIS MAGDALENA KRZYŻOWSKA, UL. WOJCIECHA 5, 40-474 KATOWICE

DATA WAŻNOŚCI I NR PARTII NA ZAKRĘTCE.

REJESTRACJA W GIS: GIS-BŻ-Ż-4230-1085-1/MM/10

----- KONIEC OPISU PRODUKTU -----